



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
07 de Diciembre del 2024 17:09:19	IBABK312759
FOLIO FISCAL	
D1426195-A5D5-4DFE-ADAB-CFD08063AE3C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000079357395007	50202300-Bebidas no alcohólicas	16	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$365.52	
			Base: 365.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$58.48			
000074488639505	50202306-Refrescos	8	JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.07			
000074488637505	50202300-Bebidas no alcohólicas	8	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.07			
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.925	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$107.80	
			Base: 107.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004305	50304100-Limonos	3.43	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$112.85	
			Base: 112.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750649500583	14111705-Servilletas de papel	1	SERVTA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.52			
000750101041477	52152004-Platos para uso doméstico	3	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$63.36	
			Base: 63.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.14			
0000000000004889	50404106-Cilantro	3	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$35.70	
			Base: 35.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750300689721	50202306-Refrescos	8	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.07			
000750300689759	50202306-Refrescos	8	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.07			

MG: TICKET No: 3775335178923778197303 TR No: 8504

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 35/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,258.94
	002-IVA 16.0000000% \$160.41
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,419.35

CADENA ORIGINAL
1.1 D1426195-A5D5-4DFE-ADAB-CFD08063AE3C 2024-12-07T18:10:19 SST060807KU0 N4L1L6WMHERTmIfruoLI3+iEL.wvDSvuOnTDbFsr0GQe7wp6AiyeCfvzJq88NzpO+8P2UPqJrFDZy7cJw59wIVc3b6QjgrZ10jy2KJ1o3kmDx2O+Lyv2utgxYu4+Ph2+TskrRaH++V9Aqk7uJOEBLXA+2fybrQRF8A+JPI5T1gYGdceqedwZPWvJ8SGhO6iQuAqyLR4ul6jBIVal1vHtgUHXzq6gTkTdm4NLLuOI25RP6Lc1tqe1L/9VgNjCq+pADQdanzWPcb/dy4KoNnTnNkXQGIKluZzv+oJqRLO6gXyQYEsxtqZ6vVgNB1Ww1rF+0ko0AzvOqA1uXvaZ2LnUmA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N4L1L6WMHERTmIfuoLI3+iELwvDSvuOnTDbFsr0GQe7wp6AiyeCfvzJq88NzpO+8P2UPqJerFDZy7cJw59wIVc3b6QjgrZ10jy2KJ1o3kmDx2O+Lyy2utgxyu4+Ph2+TskrRaH++
V9Aqk7uJOEBLXA+2fybrQRF8A+JPI5T1gYGdceqedwZPWvJ8SGhO6iQuAqyLR4ul6jBIVa1vHtgUHXzq6gTkTdm4NLLuOl25RP6Lc1tqe1L/9VgNjcq+
pADqdzWPCb/dy4KoNnTnNkXQGikluZZv+oJqRLO6gXyQYEsxtqZ6vVgNB1Ww1rF+0ko0AzvOqA1uXvaZ2LnUmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ETjXOkKDqraybqhc6k8B74tC+
x/MzFUAlJhnqJozEpKX1c2hQ6pX7knmLt1wLdjJxQy8ioZrwP0fLZTPdSFYTIW31WwX9mlOxxu31vvhVDcwpmHjrpkm9G8BYrs4rvyEJBG35AiQC0w2wYPBbsADrYrEqdc5dlveQii/V0IfsQccOS
1IqOaLb6OvmsLHhUJD7ipbfHFCQcStZZs6PKHnNtDdrfQTPDF97FcMWJTWs0xGpLCgo7JlPQkwruDlp/lxRq2f2P2Q3rWgpO5dM7uSMbpkTg9uotXIZqgRF7SZyBlbdWh4iowDkR9NaqXiZG6Af



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 07 de Diciembre del 2024 17:09:19
Fecha y hora de certificación: 07 de Diciembre del 2024 18:10:19
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1